
 

1 
 

 

PORTARIA Nº 013/2025 DE 01 DE ABRIL DE 2025 

 

Dispõe sobe designação de função a servidor para 

exercer provisoriamente o cargo de OUVIDOR da 

Câmara Municipal de Barra do Mendes – Bahia.  

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, 

no uso da competência que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, bem como o artigo 39 do 

Regimento Interno desta casa de leis, 

RESOLVE 

Art. 1º - Fica designado o servidor, Sr. ALTEMAR BASTOS PINTO SOBRINHO, portador do 

CPF nº. ***.798.785-** e RG nº. ***.064.356-** SSP/BA, residente e domiciliado na Rua 

Francisco Matias Sodré, nº 58, Sodrelândia, Barra do Mendes – Bahia, a função de OUVIDOR 

da Câmara Municipal de Barra do Mendes – Bahia. 

Art. 2º - Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Mendes - Bahia, em 01 de abril de 

2025. 

 

GILBERTO DE SOUSA MEDRADO 
Presidente da Câmara Municipal 

Barra do Mendes - Bahia 


